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Montaz aluminiowy Leupold Rifleman 1"

Vertical Splits

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Pasuje na tubus
Montaz na szyne
Kotek stopujacy
Konstrukcja montazu
Okres gwarancyjny
Typ materiatu
Producent

Marka

139,00 zt
999-170
55850
030317558505
1"

22 mm (weaver), 22 mm (picatinny)
tak
dwuczesciowy
24 miesiagce
aluminium
Leupold, USA

Leupold

Sredni montaz dwucze$ciowy Leupold Rifleman do lunet z 1 tubusem, przeznaczony na szyne 22 mm weaver. Montaz
wykonano z aluminium lotniczego o czarnym matowym wykonczeniu, dzieki czemu jest on lekki i wytrzymaty.
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